
Додаток 3 до Програми
Напрямки діяльності та розвиток Музейної резиденції Чорткова на 2026-2028 роки
	№ з/п
	Назва напрямку діяльності 
	Перелік 



	Строк виконання заходу


	Виконавці


	Основні джерела фінансування


	Орієнтовні обсяги фінансування тис. грн.
	Очікуваний результат – диференційовано з розбивкою за роками (тис.грн.)

	
	
	
	
	
	
	
	2026 р.
	2027р.
	2028р

	
	
	
	
	
	
	І етап: 2026 р.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	ІІ етап:2027р.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	ІІІ етап:2028р.
	
	
	

	1. 
	Забезпечення діяльності Музейної резиденції Чорткова 
	1.1 Створення нових експозицій , проведення тимчасових виставок, а також модернізація існуючих експозицій, збереження та відновлення музейних предметів у належному стані

	2026-2028 роки
	Управління культури та мистецтв Чортківської міської ради
Музейна резиденція Чорткова
Чортківської міської ради
	Бюджет громади
	300
	100
	100
	100

	
	
	1.2. Придбання витратних матеріалів для проведення музейних заходів (тематичні виставки, екскурсії, майстер-класи та інше)

	2026-2028 роки
	Управління культури та мистецтв Чортківської міської ради
Музейна резиденція Чорткова
Чортківської міської ради
	Бюджет громади
	210
	70
	70
	70
	50

	
	
	1.3. Поповнення колекцій та фондів Музейної резиденції Чорткова

	2026-2028 роки
	Управління культури та мистецтв Чортківської міської ради
Музейна резиденція Чорткова
Чортківської міської ради
	Бюджет громади
	300
	100
	100
	100
	100

	
	Всього

	

	810
	270
	270
	270
	




